

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023026151 見積期限 令和 6年 2月20日 午後00時00分

件名		浜松市消防団防塵メガネの購入について			
納入場所		浜松第27分団2階消防総務課倉庫（浜松市中央区飯田町1040番地）			
納入期限		令和 6年 3月19日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社池田ゴム 代表取締役 池田 宗高	¥493,000			
2	株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一	¥493,000			
3	株式会社マストレメディカル 代表取締役 村木 一貴	¥450,500			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社マストレメディカル 代表取締役 村木 一貴

(2) 落札額

(税抜)

¥450,500

(税込)

¥495,550

うち消費税相当額

¥45,050

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥450,500
消費税及び地方消費税の額	¥45,050
税込合計額	¥495,550

契約番号 2023026151

1	物品番号 070009001						
品名	その他						
規格	防塵メガネ（ベルトクリップ付） ※別紙仕様書のとおり						
単価	¥1,060	数量	425	単位	個	金額	¥450,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023026155 見積期限 令和 6年 2月20日 午後00時00分

件名	浜松市消防団雨衣の購入について				
納入場所	浜松第27分団2階消防総務課倉庫（浜松市中央区飯田町1040番地）				
納入期限	令和 6年 3月19日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社池田ゴム 代表取締役 池田 宗高	¥929,500			落札
2	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥1,047,800			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

有限会社池田ゴム 代表取締役 池田 宗高

## (2) 落札額

(税抜) ¥929,500

(税込) ¥1,022,450 うち消費税相当額 ¥92,950

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥929,500
消費税及び地方消費税の額	¥92,950
税込合計額	¥1,022,450

契約番号 2023026155

1	物品番号 070001002						
品名	衣料品類						
規格	雨衣						
単価	¥5,500	数量	169	単位	着	金額	¥929,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023026001 見積期限 令和 6年 2月20日 午後00時00分

件名		ガステーブル・食器消毒保管庫の購入について（4園）			
納入場所		①花川保育園 ②三方原保育園・引佐保育園 ③三ヶ日保育園			
納入期限		令和 6年 3月19日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥1,456,000			
2	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,700,000			
3	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥1,640,000			
4	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,440,000			落札
5	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,494,000			
6	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥1,530,000			
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎

## (2) 落札額

(税抜) ¥1,440,000

(税込) ¥1,584,000 うち消費税相当額 ¥144,000

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥1,440,000  
 消費税及び地方消費税の額 ¥144,000  
 税込合計額 ¥1,584,000

契約番号 2023026001

1	物品番号 026001023						
品名	厨房機器類						
規格	ガステーブル タニコー(株)製 NT1222 W1200*D600*H800 <トップバーナー> Φ190 : 2口/Φ125 : 2口						
単価	¥220,000	数量	1	単位	台	金額	¥220,000
2	物品番号 026001023						
品名	厨房機器類						
規格	ガステーブル タニコー(株)製 NT1532A W1500*D750*H800 <トップバーナー> Φ190 : 3口/Φ125 : 2口						
単価	¥270,000	数量	2	単位	台	金額	¥540,000
3	物品番号 026001051						
品名	厨房機器類						
規格	食器消毒保管庫 タニコー(株)製 TNHE-15 (片面式) 外形寸法 : W1280*D550*H1900 収容カゴ数 : 15 消費電力 : 6.5kw 電源 : 3Φ200V						
単価	¥680,000	数量	1	単位	台	金額	¥680,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023026349 見積期限 令和 6年 2月20日 午後00時00分

件名		(神久呂小他) 食器等の購入について			
納入場所		内訳書のとおり			
納入期限		令和 6年 3月28日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥683,250			落札
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥942,125			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一

## (2) 落札額

(税抜) ¥683,250

(税込) ¥751,575 うち消費税相当額 ¥68,325

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥683,250  
 消費税及び地方消費税の額 ¥68,325  
 税込合計額 ¥751,575

契約番号 2023026349

1	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	食器（米飯用） 汁椀 PNB-30E C（クリーム） PEN樹脂 三信化工(株)製						
単価	¥740	数量	700	単位	個	金額	¥518,000
2	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	食器カゴ ステンレス 390×280×200mm テーパー付						
単価	¥3,300	数量	25	単位	個	金額	¥82,500
3	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	名札 ステンレス 食器カゴ用 角型 学年組入						
単価	¥150	数量	50	単位	個	金額	¥7,500
4	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	しゃもじ 抗菌 魔法のしゃもじ（溝付き） 白 20.5cm 幅67 耐熱温度120℃						
単価	¥170	数量	50	単位	個	金額	¥8,500
5	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	しゃもじ 抗菌 魔法のしゃもじ（溝付き） 業務用（フッ素加工） 34cm 幅105 耐熱温度120℃						
単価	¥750	数量	25	単位	個	金額	¥18,750
6	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	食器 角ランチ皿 LD-12NG（グリーン） ポリプロウエア 三信化工(株)製						
単価	¥960	数量	50	単位	個	金額	¥48,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	



## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023026555 見積期限 令和 6年 2月20日 午後00時00分

件名	都田南小学校 ホワイトボード				
納入場所	浜松市立都田南小学校				
納入期限	令和 6年 3月29日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥446,400			
2	有限会社松屋 代表取締役 齋藤 泰司	¥338,400			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

有限会社松屋 代表取締役 齋藤 泰司

(2) 落札額 (税抜) ¥338,400

(税込) ¥372,240 うち消費税相当額 ¥33,840

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥338,400
消費税及び地方消費税の額	¥33,840
税込合計額	¥372,240

契約番号 2023026555

1	物品番号 045002002						
品名	黒板						
規格	ホワイトボード ヒシエス 107-2170 グループ発表ボード 白×白						
単価	¥37,600	数量	9	単位	台	金額	¥338,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023026165 見積期限 令和 6年 2月20日 午後00時00分

件名	看護実習用品（導尿モデル）の購入について				
納入場所	浜松市立看護専門学校				
納入期限	令和 6年 3月19日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社マストレメディカル 代表取締役 村木 一貴	¥504,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

株式会社マストレメディカル 代表取締役 村木 一貴

## (2) 落札額

(税抜) ¥504,000

(税込) ¥554,400 うち消費税相当額 ¥50,400

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳 (物品明細)

明細合計額	¥504,000
消費税及び地方消費税の額	¥50,400
税込合計額	¥554,400

契約番号 2023026165

1	物品番号 034008018						
品名	保健衛生器具類						
規格	京都科学 MW54 女性導尿・浣腸モデル 装着式 11435-000						
単価	¥63,000	数量	8	単位	台	金額	¥504,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023024913 見積期限 令和 6年 2月20日 午後00時00分

単価契約件名	重油の単価契約について(3月分)【雄踏学校給食センター】				
単価契約場所	浜松市雄踏学校給食センター				
単価契約期間	令和 6年 3月 1日 から 令和 6年 3月31日 まで				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥544,200			落札
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥660,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥546,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人

## (2) 落札額

(税抜) ¥544,200

(税込) ¥598,620 うち消費税相当額 ¥54,420

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約締結決裁明細書

契約番号 2023024913

No.	1	明細番号	038	代価番号		金額	¥544,200.0000
名称	重油						
形状	ローサルA重油（4キロリットル以下ローリー） ※ハイカロリーA重油（出光LSIH A等）は不可						
備考							
数量	6,000.00	単位	リットル	単価		¥90.70	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023025554 見積期限 令和 6年 2月20日 午後00時00分

単価契約件名		灯油の単価契約（3月分）【食肉地方卸売市場】			
単価契約場所		食肉地方卸売市場			
単価契約期間		令和 6年 3月 1日 から 令和 6年 3月31日 まで			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥835,000			落札
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥858,000			
3	松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人	¥858,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳

## (2) 落札額

(税抜) ¥835,000

(税込) ¥918,500 うち消費税相当額 ¥83,500

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約締結決裁明細書

契約番号 2023025554

No.	1	明細番号	38	代価番号		金額	¥835,000.0000
名称	灯油						
形状	ローリー						
備考							
数量	10,000.00	単位	リットル	単価		¥83.50	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			



## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023026245 見積期限 令和 6年 2月20日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（3月分）【雄踏斎場】				
単価契約場所	雄踏斎場				
単価契約期間	令和 6年 3月 1日 から 令和 6年 3月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥917,000			
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥1,100,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥914,000			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠

## (2) 落札額

(税抜) ¥914,000

(税込) ¥1,005,400 うち消費税相当額 ¥91,400

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約締結決裁明細書

契約番号 2023026245

No. 1	明細番号	038	代価番号	金額	¥914,000.0000	
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	10,000.00	単位	リットル	単価	¥91.40	

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023025457 見積期限 令和 6年 2月20日 午後00時00分

件名	会議テーブルの購入について【曳馬協働センター他】				
納入場所	曳馬協働センター ほか 8センター				
納入期限	令和 6年 3月29日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥755,370			
2	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥646,800			落札
3	合資会社谷島屋文具店 代表社員 伊井田 賢吾	¥770,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功

## (2) 落札額

(税抜) ¥646,800

(税込) ¥711,480 うち消費税相当額 ¥64,680

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥646,800
消費税及び地方消費税の額	¥64,680
税込合計額	¥711,480

契約番号 2023025457

1	物品番号 001001036						
品名	机・台類						
規格	会議テーブル オフィスコム OC-MTA1845M 色：ウォールナット						
単価	¥8,400	数量	77	単位	台	金額	¥646,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023025504 見積期限 令和 6年 2月20日 午後00時00分

件名	小学校 折りたたみ椅子の購入				
納入場所	浜松市立中瀬小学校及び浜松市立佐藤小学校				
納入期限	令和 6年 3月29日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社アマノ 営業技術部 部長 天野 敬一	¥912,800			
2	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥585,360			落札
3	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥835,920			
4	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥913,680			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

## (2) 落札額

(税抜) ¥585,360

(税込) ¥643,896 うち消費税相当額 ¥58,536

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥585,360  
 消費税及び地方消費税の額 ¥58,536  
 税込合計額 ¥643,896

契約番号 2023025504

1	物品番号 001002099						
品名	椅子類						
規格	折りたたみ椅子 ダイイチ ZCS-060M (脚キャップ付き) ブラウン						
単価	¥5,420	数量	108	単位	脚	金額	¥585,360
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023025746 見積期限 令和 6年 2月20日 午後00時00分

件名		両開き書庫の購入について			
納入場所		こども家庭部幼児教育・保育課			
納入期限		令和 6年 3月11日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社アマノ 営業技術部 部長 天野 敬一	¥400,000			
2	株式会社伊勢屋 代表取締役社長 湖東 悦郎	¥270,000			
3	オフィス産業株式会社 代表取締役 金指 康晴	¥198,000			落札
4	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥285,000			
5	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥202,200			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

オフィス産業株式会社 代表取締役 金指 康晴

## (2) 落札額

(税抜) ¥198,000

(税込) ¥217,800 うち消費税相当額 ¥19,800

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥198,000  
 消費税及び地方消費税の額 ¥19,800  
 税込合計額 ¥217,800

契約番号 2023025746

1	物品番号 001003033						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	両開き書庫 生興 RW45-10H ※ベース（生興RW45-NB）付き 鍵付き ※設置込み						
単価	¥33,000	数量	6	単位	台	金額	¥198,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	



No. 387

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023026591 見積期限 令和 6年 2月20日 午後00時00分

件名	浜松市舞阪支所ホール遮光カーテン一式				
納入場所	中央区舞阪支所				
納入期限	令和 6年 3月20日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社金指商会 代表取締役 金指 忠久				失格
2	合資会社カネサンインテリア三井 代表社員 三井 恒司	¥132,000			落札
3	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥288,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

合資会社カネサンインテリア三井 代表社員 三井 恒司

(2) 落札額

(税抜) ¥132,000

(税込) ¥145,200 うち消費税相当額 ¥13,200

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥132,000
消費税及び地方消費税の額	¥13,200
税込合計額	¥145,200

契約番号 2023026591

1	物品番号 011003002						
品名	幕類						
規格	遮光カーテン一式（品番PK9252）						
単価	¥132,000	数量	1	単位	式	金額	¥132,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023026549 見積期限 令和 6年 2月20日 午後00時00分

件名	都田南小学校 整理棚				
納入場所	浜松市立都田南小学校				
納入期限	令和 6年 3月29日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥240,000			
2	オフィス産業株式会社 代表取締役 金指 康晴	¥208,000			落札
3	浜松キハン株式会社 代表取締役社長 金田 真	¥231,000			
4	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥248,000			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

オフィス産業株式会社 代表取締役 金指 康晴

## (2) 落札額

(税抜) ¥208,000

(税込) ¥228,800 うち消費税相当額 ¥20,800

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳 (物品明細)

明細合計額	¥208,000
消費税及び地方消費税の額	¥20,800
税込合計額	¥228,800

契約番号 2023026549

1	物品番号 001003018						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	整理棚 生興 B4W-P318S						
単価	¥52,000	数量	4	単位	台	金額	¥208,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023026848 見積期限 令和 6年 2月20日 午後00時00分

件名	小学校 ホワイトボード（学研）				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年 3月29日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥486,300			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志

(2) 落札額

(税抜)

¥486,300

(税込)

¥534,930

うち消費税相当額

¥48,630

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥486,300  
 消費税及び地方消費税の額 ¥48,630  
 税込合計額 ¥534,930

契約番号 2023026848

1	物品番号 045002002						
品名	黒板						
規格	ホワイトボード 学研 60-68032-00Z おえかきマグネットあそびボード・N						
単価	¥71,000	数量	6	単位	台	金額	¥426,000
2	物品番号 045002002						
品名	黒板						
規格	ホワイトボード 学研 60-70088-126 LB1-32SSWW らくがきボード						
単価	¥60,300	数量	1	単位	台	金額	¥60,300
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023026906 見積期限 令和 6年 2月20日 午後00時00分

件名		冬-防寒衣（一般技術）コート等の購入について			
納入場所		職員厚生課			
納入期限		令和 6年 3月19日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	玉川産業株式会社 代表取締役社長 松山 太郎	¥1,323,300			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

玉川産業株式会社 代表取締役社長 松山 太郎

(2) 落札額 (税抜) ¥1,323,300

(税込) ¥1,455,630 うち消費税相当額 ¥132,330

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥1,323,300  
 消費税及び地方消費税の額 ¥132,330  
 税込合計額 ¥1,455,630

契約番号 2023026906

1	物品番号 070001003						
品名	衣料品類						
規格	冬-防寒衣(一般技術)コート[コーコス A-4276]						
単価	¥6,090	数量	170	単位	着	金額	¥1,035,300
2	物品番号 070001003						
品名	衣料品類						
規格	夏作業スホン(一般技術)[自重堂44302]						
単価	¥2,880	数量	100	単位	本	金額	¥288,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	



## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023026616 見積期限 令和 6年 2月20日 午後00時00分

件名		新原小学校 電動裁断機の購入			
納入場所		浜松市立新原小学校			
納入期限		令和 6年 3月19日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アマノ 営業技術部 部長 天野 敬	¥470,000			
2	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥398,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功

(2) 落札額 (税抜) ¥398,000

(税込) ¥437,800 うち消費税相当額 ¥39,800

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥398,000
消費税及び地方消費税の額	¥39,800
税込合計額	¥437,800

契約番号 2023026616

1	物品番号 005007001						
品名	その他事務機器						
規格	マイツ CE-4315						
単価	¥398,000	数量	1	単位	台	金額	¥398,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023026755 見積期限 令和 6年 2月20日 午後00時00分

件名		DocuWorksライセンス購入について(100ライセンス)			
納入場所		デジタル・スマートシティ推進部情報システム課			
納入期限		令和 6年 3月20日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社 静岡支社営業部浜松営業グループ	¥520,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社 静岡支社営業部浜松営業グループ 静岡支社長 水谷学

## (2) 落札額

(税抜) ¥520,000

(税込) ¥572,000 うち消費税相当額 ¥52,000

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥520,000
消費税及び地方消費税の額	¥52,000
税込合計額	¥572,000

契約番号 2023026755

1	物品番号 005002005						
品名	コンピュータ機器類						
規格	Docuworks9.1 新規ボリュームライセンス レベルC 100ライセンス						
単価	¥520,000	数量	1	単位	式	金額	¥520,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 393

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023025923 見積期限 令和 6年 2月20日 午後00時00分

件名		鍵付き鉄庫の購入について			
納入場所		こども家庭部子育て支援課			
納入期限		令和 6年 3月22日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社アマノ 営業技術部 部長 天野 敬一	¥190,000			
2	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥200,500			
3	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥207,500			
4	浜松キハン株式会社 代表取締役社長 金田 真	¥206,000			
5	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥171,000			落札
6	合資会社谷島屋文具店 代表社員 伊井田 賢吾	¥217,750			
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功

(2) 落札額

(税抜) ¥171,000

(税込) ¥188,100 うち消費税相当額 ¥17,100

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥171,000  
 消費税及び地方消費税の額 ¥17,100  
 税込合計額 ¥188,100

契約番号 2023025923

1	物品番号 001003014						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	両開き書庫ベース付 トヨスチール 書庫部分：RW45-10H、ベース部分：RW45-NB						
単価	¥34,200	数量	5	単位	台	金額	¥171,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023025940 見積期限 令和 6年 2月20日 午後00時00分

件名		ディスプレイ、スピーカー、O Aスタンドの購入について			
納入場所		こども家庭部子育て支援課			
納入期限		令和 6年 3月22日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アイシー家電 代表取締役 松野 徳 騎	¥294,500			
2	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏 彦	¥237,800			
3	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥147,300			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功

## (2) 落札額

(税抜) ¥147,300

(税込) ¥162,030 うち消費税相当額 ¥14,730

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥147,300  
 消費税及び地方消費税の額 ¥14,730  
 税込合計額 ¥162,030

契約番号 2023025940

1	物品番号 030001034						
品名	通信音響機器類						
規格	ディスプレイ DMM DKS-4K65DG6						
単価	¥115,200	数量	1	単位	台	金額	¥115,200
2	物品番号 030001006						
品名	通信音響機器類						
規格	スピーカー エレコム LBT-SPO3BK						
単価	¥16,900	数量	1	単位	台	金額	¥16,900
3	物品番号 030003002						
品名	電気照明機器類						
規格	OAスタンド DMM DKS-LCS4						
単価	¥15,200	数量	1	単位	台	金額	¥15,200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	



# 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023026586 見積期限 令和 6年 2月20日 午後00時00分

件名	小学校 電気機器類の購入について				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年 3月19日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アイシー家電 代表取締役 松野 徳 騎	¥230,200			落札
2	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥234,140			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社アイシー家電 代表取締役 松野 徳騎

(2) 落札額

(税抜) ¥230,200

(税込) ¥253,220      うち消費税相当額      ¥23,020

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)      うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)      うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)      うち消費税相当額

執行者職氏名      財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥230,200  
 消費税及び地方消費税の額 ¥23,020  
 税込合計額 ¥253,220

契約番号 2023026586

1	物品番号 030002001						
品名	家庭用電気機器類						
規格	洗濯機 東芝 AW-5GA2						
単価	¥36,000	数量	1	単位	台	金額	¥36,000
2	物品番号 030002001						
品名	家庭用電気機器類						
規格	洗濯機 日立 BW-V100J ※設置は不要						
単価	¥82,200	数量	1	単位	台	金額	¥82,200
3	物品番号 030002005						
品名	家庭用電気機器類						
規格	掃除機 日立 PV-BH900SL						
単価	¥59,600	数量	1	単位	台	金額	¥59,600
4	物品番号 030002028						
品名	家庭用電気機器類						
規格	冷蔵庫 アイリスオーヤマ IRSN-15B-CW ホワイト ※引取り1台含む						
単価	¥52,400	数量	1	単位	台	金額	¥52,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023026609 見積期限 令和 6年 2月20日 午後00時00分

件名	小中学校 音響機器類の購入				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年 3月19日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社アイシー家電 代表取締役 松野 徳騎	¥290,300			
2	株式会社ステージ・ループ 代表取締役 今田 晴義	¥307,000			
3	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦	¥252,800			落札
4	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥280,000			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦

## (2) 落札額

(税抜) ¥252,800

(税込) ¥278,080 うち消費税相当額 ¥25,280

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥252,800  
 消費税及び地方消費税の額 ¥25,280  
 税込合計額 ¥278,080

契約番号 2023026609

1	物品番号 030001024						
品名	通信音響機器類						
規格	ワイヤレスマイク パナソニック WX-4100B						
単価	¥26,500	数量	3	単位	台	金額	¥79,500
2	物品番号 030001013						
品名	通信音響機器類						
規格	ワイヤレスアンプ TOA WA-2800CD						
単価	¥106,000	数量	1	単位	台	金額	¥106,000
3	物品番号 030001024						
品名	通信音響機器類						
規格	ワイヤレスマイク ユニペックス WM-8400						
単価	¥26,000	数量	1	単位	台	金額	¥26,000
4	物品番号 030001021						
品名	通信音響機器類						
規格	CDプレーヤー DENON DCD-600NE						
単価	¥41,300	数量	1	単位	台	金額	¥41,300
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 397

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023026093 見積期限 令和 6年 2月20日 午後00時00分

件名	トランポリン外周用マットの購入について				
納入場所	浜松市天竜体育館（浜松市天竜区二俣町二俣501）				
納入期限	令和 6年 3月27日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	株式会社サカシタスポーツ 代表取締役 坂下 雅彦	¥1,062,000			
2	株式会社メイセイ 代表取締役 松田 恒	¥978,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社メイセイ 代表取締役 松田 恒

(2) 落札額

(税抜) ¥978,000

(税込) ¥1,075,800 うち消費税相当額 ¥97,800

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥978,000  
 消費税及び地方消費税の額 ¥97,800  
 税込合計額 ¥1,075,800

契約番号 2023026093

1	物品番号 014009099						
品名	その他運動用具						
規格	セノー トランポリン外周用マット CE901000						
単価	¥163,000	数量	6	単位	枚	金額	¥978,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023026152 見積期限 令和 6年 2月20日 午後00時00分

件名	会議用イスの購入について【31会議室】				
納入場所	北行政センター3階31会議室				
納入期限	令和 6年 3月27日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	共同機器株式会社 代表取締役 森谷 健治	¥388,200			落札
2	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤				辞退
3	浜松キハン株式会社 代表取締役社長 金田 真	¥417,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

共同機器株式会社 代表取締役 森谷 健治

(2) 落札額 (税抜) ¥388,200

(税込) ¥427,020 うち消費税相当額 ¥38,820

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥388,200
消費税及び地方消費税の額	¥38,820
税込合計額	¥427,020

契約番号 2023026152

1	物品番号 001002005						
品名	椅子類						
規格	会議用イス スフィーダミーティングチェア ブラックシェル オレンジ (SFIDA-B OR)						
単価	¥6,470	数量	60	単位	脚	金額	¥388,200
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	



## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023026452 見積期限 令和 6年 2月20日 午後00時00分

単価契約件名	灯油単価契約（3月分）【浜北斎場】				
単価契約場所	浜松市浜北斎場				
単価契約期間	令和 6年 3月 1日 から 令和 6年 3月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥1,320,000			
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥1,294,800			落札
3	松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人	¥1,428,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠

(2) 落札額 (税抜) ¥1,294,800

(税込) ¥1,424,280 うち消費税相当額 ¥129,480

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約締結決裁明細書

契約番号 2023026452

No.	1	明細番号	38	代価番号		金額	¥1,294,800.0000
名称	灯油						
形状	口ーリー						
備考							
数量	12,000.00	単位	リットル	単価		¥107.90	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

## 見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023027910 見積期限 令和 6年 2月20日 午後00時00分

件名		パーティションホワイトボードの購入について			
納入場所		健康福祉部健康医療課（中央区鴨江2-11-2）			
納入期限		令和 6年 3月20日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アマノ 営業技術部 部長 天野 敬	¥311,400			
2	佐藤産業株式会社 代表取締役 佐藤 正基	¥251,100			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

## (1) 業者名

佐藤産業株式会社 代表取締役 佐藤 正基

## (2) 落札額

(税抜) ¥251,100

(税込) ¥276,210 うち消費税相当額 ¥25,110

## (3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

## (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

# 契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥251,100
消費税及び地方消費税の額	¥25,110
税込合計額	¥276,210

契約番号 2023027910

1	物品番号 045002002						
品名	黒板						
規格	パーティションホワイトボード WBC-S0918DSK-BK W950×D560×H1840						
単価	¥27,900	数量	9	単位	台	金額	¥251,100
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	